quien en audiencia de 21 de junio de 2022 celebrada ante la Procuradora No 82 Judicial I para 

asuntos administrativos indicó:  

“Una vez escuchados los parámetros del convocado manifiesto que acepto en su totalidad la 

fórmula conciliatoria presentada por la parte convocada, la suma de CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN 

PESOS MCTE ($446.611.531” 

Por ultimo se tiene que la Procuradora indicó la viabilidad del acuerdo conciliatorio y el 

cumplimiento de requisitos de la siguiente forma:  

“La Procuradora Judicial considera que el anterior acuerdo contiene obligaciones claras, 

expresas y exigibles, en cuanto al tiempo, modo y lugar de su cumplimiento1 y reúne los